鞍山恒光科技有限公司     电话：0412-8881922     传真：0412-8881922-608   中文网站：www.aticn.com
 2000 年–2023 年  鞍山恒光科技有限公司  版权所有  更新日期: 9/25/2023   英文网站: www.analogtechnologies.com                1
鞍山恒光科技
TEC18V15A
高电压大电流 TEC 控制器
图 1. TEC18V15AD 的实物照片
特征
 内置自动PID补偿网络的TEC控制器模块

鞍山恒光科技 TEC15V15A
高电压大电流温度控制器
订购信息
表 5. 型号信息
型号 描述
TEC18V15AD 直插式封装，引脚 1 为 4VRS
TEC18V15AS 贴片式封装，引脚 1 为 4VRS
TEC18V15ASNCOD 直插式封装，引脚 1 为 SNCO
TEC18V15ASNCOS 贴片式封装，引脚 1 为 SNCO
TEC18V15ADAPID 直插式封装，引脚 1 为 4VRS，配备自动 PID 功能
TEC18V15ASAPID 贴片式封装，引脚 1 为 4VRS，配备自动 PID 功能
声明
1. 请仔细阅读并遵守电子元件中的警告、注意事项和产品特定说明。这些说明的目的是确保安全并正确使用该元
件，防止对该元件及周边设备造成损坏。不遵守这些说明可能会导致元件产生故障或失效，损坏周边设备，甚至
造成人身伤害。如果对如何正确使用电子元件存在疑问，请采取必要的预防措施或寻求专业帮助。